COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta Metropelitana di Messina
COMAWDO DI POLIEZLA LOCKLE
Cod. Fisc./P.IVA: 00461850836
TEL. 0941/950820 - FAX 0941/921023

REGISTRO DETERMINAZIONI AREA VIGILANZA URBANA | NR. /! g .......

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI NR. f«% L\ ... DEL J?’.I.Q.Sﬂﬂi'"

OCGETTO: Revoca della Determinazione nr. 03 P.M. del 15/01/2020 - Nr. 16 R.G. el
22/G1/2020, inerente a “Impegno spesa e affidamento alla Ditta “ ADOREA S.R.L.", per &=
fornitura di di nr. 08 (otto) paia di scarpe per gli Agenti di P.M. e per gii Ausiliari d=
Traffico”.-

iL_'anno Duemilaventi, addi 06 de! mese di Maggio nel proprio ufficio

Il Responsabiie pro-tempore dell’Area di Vigilanza Urbana

il sottoscritto Dott. Scurria Gaetano, Responsabile del procedimento, ATTESTA di non trovarsi in nessunz
npotesa d conflitto di interessi nemmeano potenziale, né in situazioni che danno luogo ad cbbligo di astensicne 2
sensi de! D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento interno, e di avers verificato che | soggetti infervenu
nell’istruitoria che segue non incorrono in analoghe situazioni.

Richiamata la determinazione Sindacale Nr. 27 del 06/12/2019 con la quale al sottoscriito sono state
attribuite le funzioni dirigenziali ex artt. 107 e 109 del D.Lg.vo n. 267/2000 connesse alle competenze e alla
titolarita della posizione organizzativa;

Verificato, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i destinatari del
provvedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L.R. n. 10/1991, adotta la presente determinazione, attestandc
la regolarita del provvedimento ¢ che lo stessc & stato espletato nel rispetio delia vigente disciplicc
normativa;

Vista la Deliberazione di G.M. Nr. 299 del 16/12/2019, con la quale & stata assegnata la somma di €. 880,00
(IVA al 22% inclusa) per la fornitura di che trattasi e avente per Oggerio: “Risorse finanziaria per
I"acquisto di nr. 08 (otto) paia di scarpe d’ordinanza per gli addetti di P.M. e Ausiliari det Traffico:
Vista la Determinazione nr. 03/2020 del 15/01/202 — Registro Generale delle Determinazioni nr. 16/2019 de.
22/01/2020 inerente a guanto espressc in cggetio inerente aila fornitura di nr. 08 paia di scarpe da assegn?:
al personale della PM.;

Attesc che necsssita procedere allz revoca della suddeita determinazione, in virtiz del princizio Ci auinii
degli interessi dell’Ente, stante che del desiinataric dell’affidamento celiz lornitura he 1193

criginariamente individuato nella Dina “ASOREA 3.1.1.7, avente sede in 2iralac ME; gnis N
dall’apposita visura non si rileva lo stz10 di regolaritd contributiva;
Dato atte che, ovviamente, la fornitura in argomento non ha avolo & nen pud ave: s [ogo!
Viste il D.L. nr. 18/2020 del 17 Marzo 2020 con il quale. stante i! contingente §*ate emergeriais & =
differito, cal 3 ]/03/’20% al 31/05/2020, i, termine oer Padozione della desliberazione suy oila
':"?x":s:"rr 2026/2022
Visto il F tegolamentc per ' Affiazmento di levori, servizi = Joraifure di quests Jomure

Art, 251 del D1.ve W _“" 73N

Visto i D.Lg.vo INt. 50/ Lula
Vista -a \,n'colcrn Nr. 86.—.m del DTR qei 04/03/201¢;

W

f‘Uﬂ’ Rz 5"“:E" Nr, £del 37/05/20%8

o
}
[~ N
—
v
\
.
-

v __i\‘:F"\l{E_'”LLa.T_ﬁ.,igIA e ',‘: Y7eil0deiD



Wisto il Regolamento di Contabiiita vigente presso questo Ente;

Visto L’C.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;
Visto lo Statuto Comunale;

Per tutte granto sopra esposto

)

A neorma dell’art. § della L. 241/90 per come recepito con legge n. 10/89
del Procedimento ¢ il Doti. Gaetano Scurria.-

DETERMINA
D1 REVOCARE la Determinazione nr. 03/2020 dei 15/01/2020 del registro di area — nr. 16/2020
del 22/01/2020 del registio generale, con la quale era stato assunto I’impegno di spesa per [a
forpitura di Nr. 8 (otto) paia di scarpe per gli Agenti di PM. e per gli Ausiliari del traffico, con
affidamenio aila Ditta “Adorea S.R.L.";
DI REVOCARE, pertanto, I’affidamento, originariamente fatto aila Ditta “ADOREA S§.n1”, con
sede in Piraino (ME), Via Catania, Nr. 36/C — PIVA: 0344300830 — inerente alla formitura di di
ar, 08 (otto) paia di searpe per gii Agenti di P.M. e per gli Ausiliari del Traffice, per
I'imporio complessivo di €. 880,00 TVA inclusa, in quanto la suddetia ditta non risulta versare in
situazione di regolarita contributiva;
Dare mandato al Responsabile dei Servizi di Segreteria di pubblicare il presente provvedimento.
- per 15 gg consecutivi al’albo pretorio on line; )
- nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente, entrc 7 giorni dalla pubblicazions
all’albo pretorio dell’atto stesso L.R. n® 11/2015 permanentemente nell’apposita sezione del
sito istituzionale dell’Ente nell’apposito spazio “Amministrazione trasparente™ nonché nello

spazio legge anticorruzione a cura di questo ufficio;
si rende noto che il Responsabiis

pro-tempore
igilanza Urbana
. €4étano Scurria



COMUNE DI CAPRI LEONE

Citta Metropolitana di Messina
PARER]

In relazione alla superiore determinazione;

richiamaia la normativa vigente in materia;

dato atto dell esito della verifica preventiva di regolarita amminisirativa effettuata dai sottoscritio,
aitesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'ari. 2 della L.R. n. 23/1998;

dato atto dell’insussistenza a propric carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarita Tecnica dando atto della correftezza dell azione amministrativa, ai sensi dell'ari. 147/5is del
Dilgvo n. 267/2000.

Li 06/05/2020
i Responsabile gro pore dell' Area
Dott. Scunrig/¢raetano

AREA RAGIONERIA e FINANZE
1l sottoscritto responsabile del servizio finanziario, sulla seguente determinazione, oppone il visto di
regolarita contabile attestante la regolarita contabile ed attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell art.

151, comma 4 del D.lgve n. 267/2000 per come segue:

Esercizio Finanziario ... ....................... competenza/Residuo

Titolo Missione Programma Mca Cap. }p%ﬁo?@ﬁ IMP. Nr. ﬂl‘i;/ ‘i

i f/0S 2020




